Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me? Tu autem, Do-
 mine, susceptor meus es.

Antiphona (Br Goth 51)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea: et a peccato meo munda me.

Miserere mei, Deus, * secundum misericordiam tuam;
et secundum multitudinem miserationum tuarum * dele ini-
quitatem meam.

Amplius lava me ab iniuitate mea * et a peccato meo munda me.

Quoniam iniuitatem meam ego cognosco, * et peccatum
meum contra me est semper.

Tibi, tibi soli peccavi * et malum coram te feci,
ut iustus inveniaris in sententia tua * et aequus in iudicio tuo.
Ecce enim in iniuitate generatus sum, * et in peccato concepit
me mater mea.

Ecce enim veritatem in corde dilexisti * et in occulto sapien-
tiam manifestasti mihi.

Asperges me hyssopo, et mundabor; * lavabis me, et super ni-
vem dealbabor.

Audire me facies gaudium et laetitiam, * et exultabunt ossa,
quae contrivisti.

Averte faciem tuam a peccatis meis * et omnes iniuitates
meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus, * et spiritum firmum innova in
visceribus meis.

Ne proicias me a facie tua * et spiritum sanctum tuum ne au-
feras a me.

Redde mihi laetitiam salutaris tui * et spiritu promptissimo
confirma me.

Docebo iniquos vias tuas, * et impii ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis meae, * et exul-
tabit lingua mea iustitiam tuam.

Domine, labia mea aperies, * et os meum annuntiabit laudem
tuam.

Non enim sacrificio delectaris, * holocaustum, si offeram, non
placebit.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus, * cor contritum et hu-
miliatum, Deus, non despicies.

Benigne fac, Domine, in bona voluntate tua Sion, * ut aedificantur muri Ierusalem.

Tunc acceptabis sacrificium iustitiae, oblationes et holocausta;
* tunc imponent super altare tuum vitulos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea: et a peccato meo munda me.

Antiphona (Br Goth 51, 187, 325, 696; T35.4, 811)

(Ps 56,2)

In te confidit anima mea: libera me, Domine.

Miserere mei, Deus, miserere mei, * quoniam in te confugit anima mea;

et in umbra alarum tuarum configiam, * donec transeant insidiae.

Clamabo ad Deum Altissimum, * Deum, qui benefecit mihi.

Mittet de caelo et liberabit me; + dabit in opprobium concuentes me. * Mittet Deus misericordiam suam et veritatem suam.

Anima mea recumbit in medio catulorum leonum * devorantium filios hominum.

Dentes eorum arma et sagittae * el lingua eorum gladius acutus.

Exaltare super caelos, Deus, * super omnem terram gloria tua.

Laqueum paraverunt pedibus meis, * et incurvavit se anima mea;

foderunt ante faciem meam foveam, * et ipsi inciderunt in eam.

Paratum cor meum, Deus, + paratum cor meum; * cantabo et psalmum dicam.

Exurge, gloria mea, + exurge, psalterium et cithara, * excitabo auroram.

Confitebor tibi in populis, Domine, * et psalmum dicam tibi in nationibus,

quoniam magnifica est usque ad caelos misericordia tua * et usque ad nubes veritas tua.

Exaltare super caelos, Deus, * super omnem terram gloria tua.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. In te confidit anima mea: libera me, Domine.

Oratio de psalmis canonicis (Br Goth 51-52)

Domine Iesu Christe,
 qui credentes in te redimendo suscipes,
 et exaltando glorificas;
 plebem tuam ab iniustitiae et peccatorum vinculis libera:
 veritatis et sapientiae tuae munere corda eorum locupleta,
 mentesque sanctifica;
 ut, sicut in caelo cum sanctis regnat gloria,
 sic et in nobis maneat salus et benedictio tua.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto,
 unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 26; Em 30, 186)

(Mal 3,1; Ps 49,1)

Ecce ego mittam angelum meum, dicit Dominus,
 et praeparabit viam ante faciem meam,
 et veniet ad templum suum dominator quem vos vultis,
 et angelus testamenti quem vos desideratis.

V/ Deus deorum Dominus locutus est.

*R/ Et veniet ad templum suum dominator quem vos vultis,
 et angelus testamenti quem vos desideratis.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et veniet ad templum suum dominator quem vos vultis,
 et angelus testamenti quem vos desideratis.*

Oratio (OV 3; Em 30, 187)

Deus omnipotens,
 qui Unigenito Filio tuo in carne nascituro,
 viam in humanorum cordibus praeparans,
 Ioanem utique precursorem ante eius faciem mittis,
 quem utique angelum praeeuntem esse testaris;
 praesta supplicibus nobis,
 ut in annuntiatione te praedicantium
 revivescant semper animae perditorum,
 ut viam in cordibus nostris ipse tibi praepares.
 Ipse quoque, in quibus inhabites,
 dignam tibi in nobis habitationem exornes:
 ut qui ad hoc primum venisti, ut perditos liberares,
 ad hoc iterum venias, ut liberatorum animas a suppliciis liberes.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Antiphona (AL 26; Em 30, 188, Br Goth 86)

(Cfr. Is 66,19; Ps 118,149; 49,7)

Ecce ego mittam ad gentes et ad insulas, dicit Dominus,
 longe ad eos
 qui non audierunt de me, et videbunt gloriam meam.
V/ Audi popule meus et loquar tibi Israel.
R/ Qui non audierunt de me, et videbunt gloriam meam.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Qui non audierunt de me, et videbunt gloriam meam.

Oratio (OV 4; Em 30, 189; Br Goth 87)

Deus Pater, qui Filium suum missurus ad terras,
 legatos tuos voces utique praedicantium
 ad gentes destinasti vel insulas,
 qui incarnationis eius mysterium praedicantes,
 longe ad eos, qui non audierunt,

verbi tui fidem praedicando porrigerent:
 dona nobis et te audientes a vitiis resipiscere,
 et te credentes supernam promereri hereditatem:
 ut Christum tuum sermonibus praedicantes,
 operibus non efficiamur
 ante tuae gloriae maiestatem damnabiles.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 26; Em 30, 190)

(Nah 1,15; Ps 147,1)

Ecce super montes pedes evangelizantis pacem, alleluia,
 et annuntiantis bona, alleluia;
 celebra Iuda festivitates tuas, alleluia,
 et redde Domino vota tua, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, cane Deum tuum Sion.

R/ Et redde Domino vota tua, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et redde Domino vota tua, alleluia.

Oratio (OV 5; Em 30, 191; Br Goth 84)

Ecce, o Domine Deus noster,
 satis pulchri sunt pedes evangelizantium pacem
 et annuntiatum bona:
 fac nos ergo;
 ut calciati pedes nostri in preparatione evangelii pacis,
 de peracto cursu gaudeant consummatae virtutis;
 ut Christum tuum, quem os nostrum plena fide annuntiat,
 vita nostra in efficientia operis non contemnat;
 sed annua devotione
 incarnationis eius festa sollemnia celebrantes,
 vota nostra illi persolvamus sine fine felices.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 26; Em 30, 192)

(Dt 33,2; Is 42,13)

Dominus de Sina veniet, alleluia;
et cum eo sanctorum millia, alleluia.

In dextera eius ignea lex est alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Dominus sicut fortis egredietur,
et sicut vir proeliator suscitabit zelum.

R/ In dextera eius ignea lex est alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.